dans c, est sinij)lement un renvoi à l'artirle 63ç)0.

^'' Ldifs de Cnrluin
, Jilt de monseigneur Baudouin,

liges après le conte de Ucicl , si connue il dit , de la moitié

(le Mofilins.

(-' Jehan de Cliapi,Jilz de monseigneur Gervese , liges

de LX s. de terre à Sainte-Manehout. Doit vi semaines de

garde.

'^' IjC Grannier de Sainte-Manehout , chamhelleac de

nostre seigneur le roy, liges d'envirim vii'^ arpens de

terre à Wnlcmt'es.

<" Auherij Faudet tient la moitié Au moulin à l'ont, îi

Saint-Maart. Doit m mois de gnrde à l'nssnvant. J'ay

ny dire qu'il il est pas de jié,

'*' La deguerpie de Jeu Henri du lloys , rheralier.

{<>) tterireniin de Mernurourt, Jîh de monseigneur

Tliierry, liges après l'eresque de Verilun et Jehan de

Ihinipierre en Estenois d'un pré entre Sainte-Manehout et

Argier.
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eodem proximo. Hec sunt que tenet domtis de Mau-

joie cum toto porprisio et pertinenliis
, jardino

,

terris, pratis, meilietate banni grosse et parvejus-

ticie, ut dicit, et île omnibus que ibi habet, et de

liis que de ipso tenet Johannes Hurteleu apud Lo-

veriam in domibus, stannis, nemnre, terris
,
pratis

,

terragiis et omnibus aliis. Non débet gardam, ut

dicit'-^l.

6427. Domina Katherina de Tiertrom'^-\ filia

domini Johannis de Tiertrom'-'-^K est ligia domini

Campanie de domo sua ibidem cum pertinentiis , et

triginta familiis hominum, tota justicia, banno

ville, ut dicit, et uno charruagio terre, et xv /al-

calis prati, censibus, costumis, parte sua mnlen-

dini, et de xiiii"" familiis hominum apud Grivi

subtus Bourc, et uno furno bannali, et de centum

sertariis terragii crescentibus et decrescentihus , et

de xxxvi arpentis nemoris, et duobus stangnis, et

qitinque arpentis vinee. Item , apud Givel de om-

nibus que ibi habet in terris
,
pratis , vineis, cen-

sibus, homitiibus et omnibus aliis. Item, de his

que (liiilardus de Poire tenet de ipsa apud Bnn-

teniau ad molendinum; Jchançonnus Foignci, de

Bourg, apud Driencourt et Richecourl , apud Verme;

et Poincenetus de Marteigni apud Torcetum. Hec

dicit valere ce libratas annuatim. Non débet gar-

dam, ul dicit ''''.

i'' Jehan, escuier,jilz de ma dtiine Knterine de Tier-

tron, devint homme tiges du seigneur de Chnmpaingne

,

Van de grnre nul ce r.xii . de la partie des choses que sa

niere tenoit , la quelle est cscripte dedenz l'autre prochain,

('p sont les choses que il tient : les maisons de Maujoie

avec tout le pourpris et les appartenances , le jardin, les

terres, les prez, la moitié da ban de la grosse et de la

petite justice , si comme il dit , et de toutes les choses qu'il

n Hec , et des choses que Jehan Hurte-Leu tient d'icelui à

Loviere en mesons , estans , Imys, terres, prez, terrages,cl

en toutes autres chsses , et ne doivent garde , si comme il dienl.

'- '" Tiercroin. o. — Tiertrom. r.

'*' Ma dnnie Katherine de Tiertrom , Jille de monsei-

gneur Jehan de Tiertrom, est lige du sire de Champaingne

de sa meson Hec , avec les apjiartennnres, et de xxxfamilles

d'ommes, de tonte la justice et du han de la ville, si
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6428. Dnmiims Johannes de Cornaio, lights

de Cash'llo in Lulhnriugia >'\

6429. Cotnes Barri Dticis est ligius domino-

rum Campanie post episcopum Virdunensem, tit

dicit, de sahamento Fonteiwti, de Clmumonlois

,

de ClMnter[e]iite , de Soineile'--^ de Auzicort, de

custodia d^Auzicort, de vocria et trefundo Leecurie

a Grossa Salice Rooncurie usque ad vadttm d'Ai-

lancele, de nemore fratrum de Jandoires H Sancte

Marie, Sancti Pelri de Fay, Pcrerie, de Chasnelo

rétro Tresfontes Grangiam, de hiis que hahet in

dominio etfeodis de Quarnaio , defeodis Masigia-

riim et Losi/e , de feodo qund acquisivisse dicit

pater suus a domino Philippo de i\antolio Hoiiduini,

de feodo domini Girardi de Waudimont pro feodo

Sancti Christophori , de Sancto Joro, de Ruferois,

de feodo de Domanges, de garda Vallium an Or-

nois , de his que tenel in suo dominio et que lenen-

tur de ipso apud Quarnai et alibi, et de castellania

(Juarnaii [et] de Raucourt quod cornes Retelli tenet

de ipso cum appendiciis. llein , de Sancto Moreto si

posset faccrc sine mefacere, scilicet quod quitlavil

id quod habebal infeodo Granchiarwn. Et quisquis

heredum Barri tenebil vicecomilatum Trccarum et

Bordaini t'«('' tenebil a domino Campanie fcodum

comme il dit, et de un charruage de terre, et de xvfau-

chiées de pré, des cenz , des couslumes , de sa partie du

tiimdin , et de ziiiijamilles d'iiinmes à Grivi dessouz lioiirc,

et d'un four haunal , et de c sestiers de lerrage rroissaiis

et descroissaus , et de itivi arpeiis de boys , et de ii es-

tans, et de ¥ arpens de vini;ne. Item, à Givel de Unîtes

les clioses que elle a ilec, en terres, prez , vingnes, cenz,

hnnimes , et en toutes autres choses. Item, des choses que

Guillart de l'ovre tient de elle à Ronteinveau , au moulin ;

et Jehançnn Froignez, de Boum, à Dricncnurt , à Riche-

court, à Verme; et Poinçonnet de Marteingnij ti Torteruin.